Ficha - 0000605 Fonte de Recurso - 150000000000 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR DO CONTRATO 

Pela tempestiva execução do contrato, e pelo exato cumprimento das obrigações assumidas na forma 

da presente contratação, a PMM se obriga a pagar à CONTRATADA o preço global de R$ 19.500,00 

(dezenove mil e quinhentos reais), estando nele inclusos todos os impostos e taxas que forem devidos 

em decorrência da confecção/fornecimento do objeto deste contrato, as contribuições devidas à 

Previdência Social, encargos trabalhistas, e todas as outras despesas que se façam necessárias à